
İhale Bilgileri
İhale Kayıt No 2023/1083464 e-ihale

İhale Adı Özel Güvenlik Görevlisi Kıyafet ve Ayakkabı Alımı

İhale Türü - Usulü Mal - Açık

Kısmi Teklif Verilebilir

Kısım Sayısı 2

İhale Branş Kodları (OKAS) 18100000, 18800000

İhale Onay Tarihi 06.10.2023

İlanın Şekli İhale İlanı

İşin Yapılacağı Yer
Yüklenici ürünleri teknik şartname hükümlerine göre özel güvenlik
görevlilerinin beden ve cinsiyet özelliklerine uygun olarak Özel Güvenlik
Şube Müdürlüğüne teslim edecektir.

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 20.10.2023 11:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

İdare Bilgileri
Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

İlan Bilgileri

10.10.2023

İhale İlanı

20.11.2023

23.11.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListIlanTarihleri$ctl00$lnkbuttonIlan','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl01$lnkNav','')


Teyit Bilgileri
  Teyit Tarihi Teyit Onayı Teyite Esas Tarih

EKREM DEDE 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

ERKAN SESLİOKUYUCU 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

İLHAN YANIK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

MUSTAFA ÇAĞRI GÜNAY 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

AHMET YAZAR 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

VEHBİ ESAT TIĞTEPE 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

FATMA DENEK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

OSMAN ÇİÇEK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

ABDUL SAMET YILDIRIM 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

DERYA SANDALLI 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

SERAP BACAK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

MİRAÇ ÖZTÜRK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

EKREM DEDE 16.11.2023 Yasaksız 16.11.2023

ERKAN GÜLTEKİN 21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

EKREM DEDE 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

AHMET YAZAR 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

SERAP BACAK 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

EKREM DEDE 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

BEŞTEPE TEKS GİYİM TEKSTİL GIDA

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

EKREM DEDE 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

SERAP BACAK 31.10.2023 Yasaksız 31.10.2023

EKREM DEDE 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

NAZENİN KARDEŞLER TEKSTİL TURİZM

İNŞAAT PAZARLAMA GIDA KIRTASİYE

SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.
20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

İLHAN YANIK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

MUSTAFA ÇAĞRI GÜNAY 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

BEŞTEPE TEKS GİYİM TEKSTİL GIDA

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

VEHBİ ESAT TIĞTEPE 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

NATUREL SOSYAL HİZMETLER TEKSTİL

TURİZM İNŞAAT GIDA SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

SERAP BACAK 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

DERYA SANDALLI 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

ZA TEX İŞ GİYİM SANAYİ TİCARET

LİMİTED ŞİRKETİ 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

ABDUL SAMET YILDIRIM 20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023



CAKA TUHAFİYE TEKSTİL

KONFEKSİYON GIDA TARIM İNŞAAT

HAYVANCILIK TURİZM SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

20.10.2023 Yasaksız 20.10.2023

EKREM DEDE 16.11.2023 Yasaksız 16.11.2023

BEŞTEPE TEKS GİYİM TEKSTİL GIDA

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

Sözleşme Bilgileri

EKREM DEDE

Sözleşme Bilgileri

100.030,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

174.261,25 TRY

Sözleşme Tarihi

16.11.2023

En Yüksek Teklif

269.374,00 TRY

En Düşük Teklif

100.030,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

BEŞTEPE TEKS GİYİM TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

235.200,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

357.750,00 TRY

Sözleşme Tarihi

21.11.2023

En Yüksek Teklif

529.500,00 TRY

En Düşük Teklif

235.200,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok


